SZPITAL  OGÓLNY                                                                        Bielsko-Biała, dnia  8.02.2012 
im. dr Edmunda Wojtyły
w Bielsku-Białej
43-300  Bielsko - Biała

ul. Wyspiańskiego 26

tel.  33 -82 72 501
fax. 33 -82 72 505 

S-OG/EZP-  1/2012
Do wszystkich  Wykonawców

Dotyczy:  przetarg  nieograniczony -  Dostawa leków  -    ZP 1 / 2012.
Pytanie  1 

Dotyczy:  Pakiet 1I  minipakiet 6 pozycja 1
Czy zamawiający wymaga, aby preparat Imipenem + Cilastatin inj. do wlewu doż. posiadał zarejestrowane
     wskazania do stosowania m.in.:

- zakażeniach śródporodowych i poporodowych;

- w leczeniu pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie wywołana zakażeniem
  bakteryjnym;

- w leczeniu pacjentów z bakteriemią, która przebiega w powiązaniu z:

a) powikłanymi zakażeniami w obrębie jamy brzusznej;

b) ciężkim zapaleniem płuc, w tym szpitalnym i zapaleniem płuc związanym ze stosowaniem respiratora;

c) zakażeniami śródporodowymi i poporodowymi;

d) powikłanymi zakażeniami układu moczowego;

e) powikłaniami zakażeniami skóry i tkanek miękkich lub;

f) neutropenią połączoną z wystąpieniem gorączki prawdopodobnie wywołanej zakażeniem bakteryjnym, lub gdy podejrzewa się, że bakteriemia przebiega w powiązaniu z w/w zakażeniami?

Pytanie  2 

Dotyczy:  Pakiet 1I  minipakiet 6 pozycja 1
Czy zamawiający wymaga, aby preparat Imipenem + Cilastatin inj. Do wlewu doż., był zarejestrowany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2 

Zamawiający wymagał w SIWZ pełnej rejestracji produktu, w tym dzieci>= roku. Zgodnie z decyzją wykonawczą EMA z dnia 10.03.2011.

Pytanie  3 

Dotyczy:  Pakiet 1I  minipakiet 6 pozycja 1

Czy zamawiający wymaga, aby gwarantowany okres przydatności do użycia rozpuszczonego preparatu Imipenem + Cilastatin inj. Do wlewu doż., wynosił co najmniej dwie godziny?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby gwarantowany okres przydatności do użycia rozpuszczonego preparatu Imipenem + Cilastatin inj. do wlewu doż., wynosił co najmniej dwie godziny zgodnie z referencyjnym ch.p.l.
Pytanie  4

Dotyczy:  Pakiet 1I  minipakiet 6 pozycja 1

Czy zamawiający wymaga, aby do przygotowania roztworu preparatu Imipenem + Cilastatin inj. do wlewu doż., jako roztwór do infuzji, mógł być stosowany m.in. 5% roztwór glukozy?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby do przygotowania roztworu był stosowany 0,9% NaCl.
Pytanie  5

Dotyczy:  Pakiet 1  minipakiet 25

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty do Pakietu nr I minipakiet nr 25dotyczącego produktu Paracetamolum i.v. 1g fiol. I wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie Paracetamol Panpharma 10mg/ml, roztwór do infuzji ( 1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk), który daje możliwość wygodnej podaży leku? Pozytywna odpowiedź pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza Paracetamol Panpharma 10mg/ml, roztwór do infuzji, 1 worek 100ml.
Pytanie  6

Dotyczy:  Pakiet 1  minipakiet 28

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 z minipakietu 28 Pakietu I do osobnego minipakietu dotyczącego produktu ferric hydroxide saccharose inj. doż 100mg/5ml i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie Mono Ver w postaci Izo-maltozyd żelaza 1000 w dawce 100mg/ml – fiolka (1 ml x 5 fiolek – opakowanie), który charakteryzuje się bardzo wysokim profilem bezpieczeństwa i szybką infuzją dawek? Pozytywna odpowiedź pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmian w formularzu asortymentowo-cenowym.
Pytanie  7

Dotyczy:  § 2 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiający przez  sformułowanie „prawo zmniejszenia do 20% ilości przedmiotu umowy” rozumie zmniejszenie ilości przedmiotu umowy (towaru) o 20% (w takiej sytuacji Zamawiający obowiązany będzie zamówić co najmniej 80% towaru będącego przedmiotem umowy), czy też zmniejszenie tej ilości o 80% (w takim przypadku Zamawiający obowiązany będzie zamówić co najmniej 20 % towaru będącego przedmiotem umowy)?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  8
Dotyczy:  § 3 ust. 3 tiret drugie Umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmieniona?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  9
Dotyczy:  § 4 ust. 1 Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faksem zamówień składanych telefonicznie? Dostarczenie towaru niezgodnie z zamówieniem pociąga za sobą negatywne konsekwencje dla wykonawcy. Obowiązek potwierdzania zamówień faksem pozwoli uniknąć sporów na tym tle.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  10
Dotyczy:  § 5 ust. 1 Umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby zapłata za wykonaną dostawę następowała w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia dostarczenia faktury VAT?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  11
Dotyczy:  § 6 ust. 4 Umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do wymiany towaru do 3 dni roboczych (liczonych od poniedziałku do piątku)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  12
Dotyczy:  § 6 ust. 7 Umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podstawowego terminu dostawy do 72 godzin?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  13
Dotyczy:  § 6 ust. 7 Umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówień „na cito” do 24 godzin? Wykonawca mający siedzibę w innej miejscowości niż Zamawiający nie może podjąć się dostarczania takiego zamówienia w przeciągu 8 godzin w każdym przypadku.
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  14
Dotyczy:  § 6 ust. 7 Umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia umowy o następujący zwrot „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotę dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.
Pytanie  15
Dotyczy:  Pakiet II minipakiet 12
Czy zamawiający w Pakiecie II minipakiet 12 zamawiający odstąpi od wymogu posiadania rejestracji u noworodków dla preparatu Fluconazolum?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga pełnej rejestracji zgodnie z wymogami  zapisów SIWZ.

Pytanie  16

Dotyczy:  § 6 ust. 7 umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie w § 6 ust 7 umowy, terminu dostaw leków na ratunek z 8 godzin od złożenia zamówienia na 12 godzin? Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział dostawców z odległych regionów, a tym samym zwiększyć konkurencyjność.
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie  17

Dotyczy:  Pakiet II minipakiet 3 pozycja 1

Czy zamawiający w Pakiecie II minipakiet 3 pozycja 1 wymaga, aby Cefuroxime był pakowany w fiolki do 30 ml?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza fiolkę do 30ml.
Pytanie  18

Dotyczy:  Pakiet II minipakiet 3 pozycja 1

Czy zamawiający w Pakiecie II minipakiet 3 pozycja 1 wymaga, aby Cefuroxime był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga pełnej rejestracji zgodnie z wymogami  zapisów SIWZ.

Z-ca Dyrektora Szpitala Ogólnego 

ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Grzegorz Kubica
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